

امام خامنه ای (مدظله العالی): زندگیتان را بر پایه‌ی اسراف قرار ندهید، زندگی را ساده قرار دهید. زندگی را آن طوری که خدای متعال می‌پسندد قرار دهید. (۱۳۷۲/۳/۱۸)

امام خمینی (ره): آن چیزی که مردم به آن توجه دارند و موافق مذاق عامه است، اینکه زندگی شما ساده باشد، همان طوری که سران اسلام و پیغمبر اسلام و امیرالمؤمنین و ائمه ما زندگی‌شان ساده و عادی بود. (۱۳۶۴/۴/۲۵)

با فرمان رئیس جمهور آمریکا:

«وضعیت اضطراری ملی» آمریکا علیه ایران تمدید شد

گزارش تحلیلی

«وضعیت اضطراری ملی» آمریکا علیه ایران تمدید شد!

هسته‌ای نظامی هشدار می‌دهند. اخیرا مصر، عربستان، کویت، امارات و حتی عمان با امضای قراردادهای ساخت راکتورهای هسته ای با آمریکا و روسیه، از همه طرف صهیونیست ها را در محاصره برنامه های هسته ای غیرنظامی قرار داده اند. اگرچه امروز هیچ خطر قریب الوقوعی درباره تبدیل این برنامه ها به برنامه نظامی وجود ندارد، اما چنین احتمالی را نمی توان نادیده گرفت. در حال حاضر طبق گفته مراکز امنیتی غربی، رژیم صهیونیستی حدود ۲۰۰ کلاهک هسته‌ای دارد و از این جهت ششمین دارنده تسلیحات هسته‌ای در جهان می‌باشد. با توجه به همین مساله نیز، برخی از کشورهای منطقه نظیر مصر، عربستان، کویت و امارات برای ایجاد بازدارندگی و حفظ قابلیت دفاعی خود و ایجاد توازن قوا در منطقه مجبور شده اند به صورت پنهانی و آشکار به سمت دستیابی به تکنولوژی هسته‌ای روی آورند. این در حالی است که هسته‌ای شدن کشورهای منطقه برای رژیم صهیونیستی حساسیت های امنیتی و نظامی فراوانی را به همراه خواهد داشت. زیرا این رژیم فاقد عمق استراتژیک از لحاظ جغرافیایی و جمعیتی است و ناچار است با برتری نظامی که تکیه آن بیشتر بر تسلیحات هسته‌ای و کشتار جمعی است همچنان موقعیت خود را حفظ کند. در حال حاضر نیز اگرچه کشورهای عربی به شکل پنهانی با این رژیم دارای مناسبات تجاری و حتی سیاسی هستند و در شرایط موجود هم با محوریت عربستان در حال ایجاد ائتلاف ضدایرانی‌اند، ولی این دلیلی قانع کننده برای مقامات نظامی و امنیتی تل‌اویو نیست که نسبت به هرگونه تلاش های کشورهای عرب منطقه برای دستیابی به تکنولوژی هسته‌ای حتی ایجاد نیروگاه‌های هسته‌ای بی تفاوت باشند.

اخبار داخلی

✚ رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه دستگاه قضایی منفعلانه عمل نمی کند و تابع فضا سازی های سیاسی نمی شود، خاطر نشان کرد: تظاهر به بی حجابی مصداق اشاعه فحشاست.

✚ آیت الله نوری همدانی از مراجع عظام تقلید گفت: برای انجام جهاد لازم است آمادگی وجود داشته باشد، اکنون اگر آیت الله خامنه‌ای (مدظله العالی) امر کنند، میلیون‌ها انسان عاشق شهادت به میدان‌ها می‌روند.

✚ آیت الله جوادی آملی اظهار داشت: آنکه روسری خود را بر سر چوب کرده است، نمی داند دارد با آیه «وَلْيُضْرِبْنَ بِخُمُرِهِنَّ عُلَىٰ جُيُوبِهِنَّ» مقابله می کند، اگر ما امر به معروف و نهی از منکر کنیم، قطعاً بی حجابی از بین خواهد رفت.

دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا با امضای امروز سه شنبه فرمان اجرایی برقراری وضعیت اضطراری ملی در مورد ایران را برای یک سال دیگر تمدید کرد. رئیس جمهور آمریکا در این بیانیه خاطر نشان کرده که وضعیت اضطرار ملی درباره ایران که واشنگتن اولین بار روز ۱۵ مارس ۱۹۹۵ اعلام کرده، بایستی بعد از ۱۵ مارس سال ۲۰۱۸ نیز ادامه پیدا کنند. در این بیانیه آمده است: «رئیس جمهور آمریکا روز ۱۵ مارس ۱۹۹۵، به موجب فرمان اجرایی شماره ۱۲۹۵۷ و به منظور رسیدگی به تهدیدهای غیر معمول و فوق العاده‌ای که اقدامات و سیاست های حکومت ایران علیه منافع ملی، سیاست خارجی و اقتصاد ایالات متحده ایجاد می کنند، در ارتباط با این کشور وضعیت اضطرار ملی اعلام کرد.» ترامپ خاطر نشان کرده رئیس جمهور وقت آمریکا، روز ۶ ماه مه ۱۹۹۵، با امضای یک فرمان اجرایی دیگر تحریم های جمعی را علیه ایران وضع کرده است. این بیانیه در بخش دیگری به رفع تحریم های هسته‌ای علیه ایران ذیل توافق هسته ای برجاس اشاره کرده اما نوشته است: «با آنکه این اقدامات به منزله تغییری محسوس در موضع گیری های تحریمی ما به شمار می‌روند، تحریم های جامع غیرهسته‌ای ما علیه ایران همچنان پابرجا هستند. ترامپ، بار دیگر ادعاهای اثبات نشده علیه برنامه موشکی و فعالیت های منطقه ای ایران را تکرار و تهران را به «حمایت از تروریسم» متهم کرده است. او مدعی شده است: «اقدامات و سیاست های حکومت ایران، از جمله اقدام این کشور در توسعه موشک های بالستیک، حمایت از تروریسم بین المللی و نقض حقوق بشر تهدیدی غیر معمول و فوق العاده علیه امنیت ملی، سیاست خارجی و اقتصاد ایالات متحده به شمار می آیند» ترامپ تأکید کرده است: «به همین دلیل، وضعیت اضطراری اعلام شده باید اجرا شوند. بنابراین، اینجانب طبق بند ۲۰۲ (د) از قانون اضطرار ملی، وضعیت اضطرار ملی درباره ایران که در فرمان اجرایی شماره ۱۲۹۵۷ اعلام شده را برای یک سال تمدید می‌کنم!»

منطقه هسته‌ای؛ نگرانی امنیتی جدید صهیونیست ها

یادداشت اختصاصی داود احمدزاده برای نشریه خبر تحلیل / درحالیکه رهبران رژیم صهیونیستی همچنان سرگرم اتهام زنی های دروغین خود علیه برنامه هسته ای ایران هستند، کارشناسان و تحلیلگران نظامی این رژیم درباره هسته ای شدن برخی از کشورهای عربی و احتمال دگردیسی به سمت برنامه های

وزیر دفاع در دیدار سفیر هلند با اشاره به فاجعه انسانی در یمن که حاصل برخوردهای دوگانه جامعه جهانی است، از هلند به عنوان یکی از اعضای غیردائم اعضای شورای امنیت و سایر اعضای آن خواستار کشتار زنان، کودکان و مردم بی گناه توسط عربستان جلوگیری کنند.

در پی گزارش وزارت راه و شهرسازی از سقوط هواپیمای یاسوج و مطرح کردن محدودیت‌های پزشکی خلبان و مجاز نبودن وی برای پرواز، هواپیمایی آسمان نسبت به گزارش مذکور واکنش نشان داد و وجود ممنوعیت پرواز برای خلبان را رد کرد.

دبیر کمیسیون امنیت ملی مجلس، با اشاره به حمله فرقه شیعه انگلیسی به سفارت ایران در لندن گفت: اگر این حادثه جبران نشود، خواستار کاهش سطح روابط سیاسی با انگلیس خواهیم بود.

سرپرست حجاج ایرانی خاطر نشان کرد: روابط سیاسی ایران و عربستان قطع است و این موضوع شرایط را دشوار کرده است، اما براساس توافق صورت گرفته حج ۹۷ امن تر و با شکوه تر از حج گذشته خواهد بود.

عی ربیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جلسه استیضاح خود با اشاره به اعتماد نمایندگان به برنامه‌های وی اظهار داشت: مشتاق هستم استیضاح کنندگان شفاف و با عدد و رقم نه با کلیات، انحراف من و همکارانم را از برنامه‌ها اعلام کنند.

حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد، امام جمعه موقت تهران گفت: راهبرد مناسب فعلی آن است که دانشگاهیان، معضلات مسئولان اجرایی را رصد کرده و با ارائه راه حل‌های صحیح و مبتنی بر علم برای برون رفت از تنگناها اقدام کنند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران گفت: مردم آمریکا باید چون گذشته هزینه کم عقلی و بلند پروازی‌های بی حاصل کابوی‌های متوهم کاخ سفید را با صرف سرمایه‌های مادی و انسانی خود پرداخت کنند.

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: برنامه‌های پیشگیرانه در ایران در بحث مقابله با مواد مخدر در چهار کانون هدف شامل خانواده، محیط‌های آموزشی، محله‌ها و محیط‌های کاری تا ۵۰٪ رشد داشته است.

معاونت سازندگی سازمان بسیج دانشجویی از اعزام ۱۳ هزار دانشجوی به اردوی جهادی ویژه نوروز ۹۷ خبر داد. صادق مفرد گفت: بیشترین اعزام متعلق به استان‌های تهران، خراسان رضوی، کرمان، خوزستان، قم و فارس است.

انصاری، معاون رئیس جمهور از ثبت حقوق مدیران در فروردین سال ۹۷ در سامانه حقوق و مزایا خبر داد.

اخبار بین المللی

رئیس جمهور فرانسه تهدید کرد که پاریس آماده حمله و هدف قرار دادن تاسیسات و سایت‌های شیمیایی سوریه است. وی همچنین ادعا کرد: مسکو متحد و هم پیمان نزدیک دولت بشار اسد رئیس جمهور سوریه، اقدامات کافی را انجام نداده است.

روزنامه الحیات به نقل از منبع مطلع فرانسوی نوشت: وزیر خارجه فرانسه در سفر به تهران گفته گسترش موشک‌های بالستیک و تهدید حزب‌الله قابل قبول نیست؛ مقامات ایران هم گفته‌اند حزب‌الله عامل حفظ لبنان است.

اتحادیه اروپا در بیانیه‌ای مداخله جویانه روز دوشنبه با تکرار ادعاهای همیشگی از ایران بابت مسائل حقوق بشری انتقاد کرده است. ایران، معمولاً بیانیه‌ها و گزارش‌های کشورهای غربی درباره مسائل حقوق بشر ایران را به دلیل استناد به اطلاعات غیرموثق و نادیده گرفتن تفاوت‌های فرهنگی، مذهبی و اجتماعی رد کرده است.

اعضای دموکرات مجلس نمایندگان ایالات متحده آمریکا با ارسال نامه‌ای خطاب به ترامپ، تحریم فوری دشمنان روسی آمریکا تحت مفاد قانون کاتسا را خواستار شدند.

سخنگوی دولت ترکیه از کشته شدن ۴۲ نظامی این کشور و ۳۳۸۱ نفر از نیروهای کُرد در عملیات «شاخه زیتون» در منطقه عفرین سوریه خبر داد.

محمد بن سلمان که سال گذشته در مقام جانشین ولیعهد عربستان به دیدار ترامپ رفته بود، چند روز دیگر برای دیداری که هنوز دستور کارش اعلام نشده، باز هم به کاخ سفید می‌رود.

یک مقام وزارت خارجه آمریکا با امداد سه شنبه گفت دولت این کشور خواستار نشست فوری در اردن برای بررسی اوضاع جنوب غرب سوریه شده است. این مقام سابق مدعی شده که دولت سوریه آشکارا نظام آتش‌بس را نقض کرده است.

نتایجی که خبرگزاری آسوشیتدپرس به تازگی انجام داده نشان می‌دهد دولت آمریکا در جلوگیری از گردش آزاد اطلاعات رکورد زده است.

وندی شرمن، مذاکره کننده ارشد سابق آمریکا در مصاحبه‌ای گفته دولت فعلی کشورش ممکن است کاری کند که گفت و گو با کره شمالی به پیش‌درآمدی برای جنگ تبدیل شود!

جنبش عصائب اهل الحق عراق درباره باقی ماندن نیروهای آمریکایی در مناطق سنی نشین با هدف دستکاری در نتایج انتخابات آتی، ابراز نگرانی کرد. سخنگوی این جنبش اعلام کرد: ما طی بیانیه‌ای روشن و شفاف خواستار خروج کلیه نیروهای خارجی بویژه نیروهای آمریکایی از عراق شدیم.

نخست وزیر ژاپن: اکنون که واشنگتن و پیونگ یانگ قصد نشست دارند، کره شمالی باید اقداماتی محکم برای خلع سلاح اتمی انجام دهد.

معارضان سوریه مدعی شدند، گارد ریاست جمهوری سوریه برای دفاع از دو شهرک شیعه‌نشین «نبل» و «الزهر» در نزدیک حلب مستقر شده است.

محافل امنیتی و نظامی رژیم صهیونیستی با اشاره به موشک‌های گراد که حزب الله و جنبش مقاومت اسلامی "حماس" در اختیار دارند، آن را خطر بزرگی علیه امنیت خود اعلام نمودند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز ثبت آمار خشونت‌های مسلحانه در آمریکا اعلام کرد که تیراندازی در شهرهای مختلف آمریکا طی ۴۸ ساعت گذشته چیزی حدود ۴۸ کشته و ۸۶ زخمی برجای گذاشته است یعنی هر ساعت یک کشته!

تنش در روابط انگلیس و روسیه ادامه دارد، سفارت روسیه در لندن اعلام کرده که خبرنگاران این کشور، در پی راه افتادن هجمه ضد روسیه در رسانه‌های انگلیس با تهدیداتی مواجه شده‌اند.